Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerªis
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº l7.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinetegªandradas.mg.gov.br
sítio oficial na internet: www.andradasm . ov.br

Ofício n.º 347/2020/Gabinete do Prefeito

Andradas, 03 de junho de 2020.

Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

Encaminho para registro e arquivo da Secretaria dessa nobre

Casa a Lei Ordinária sancionada, abaixo relacionada:

> Lei Ordinária nº 1.954, (1303 de junho de 2020, que:

" Autoriza o Poder Executivo Municipal a fornecer,

gratuitamente, máscaras de proteção confeccionadas em tecido, atendidas as!

normas do Ministério da Saúde, especialmente aquelas da Nota Informativa nº

3/2020/CGGAO/DESF/SAPS/MS, como medida de contenção da pandemia pelo

novo coronavírus (COVID-l9)."

Câmara Mírúcipal de Andradas Atenciosamente,
Pro tocohzado

Sob nº.__

0 " JUN. 2020
opes

Encarregado

Excelentíssimo Senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara Municipalde

Andradas, MG